PAGE

Выборы депутатов Новгородской областной Думы шестого созыва
Окружная избирательная комиссия № 1 по выборам депутатов Новгородской областной Думы шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.07 .2016
	        р.п. Шимск
	№5/1

О регистрации кандидатом в депутаты Новгородской областной

 Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

Мартыновой Ольги Анатольевны
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» кандидата в депутаты Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Мартыновой Ольги Анатольевны, требованиям областного закона от 02.07.2007 №122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», иные необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия №1установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Мартыновой Ольги Анатольевны, документы представленные для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 25, 27, 29,31 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы».

На основании вышеизложенного и в соответствии со статьёй 33 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы»
     Окружная избирательная комиссия № 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать Мартынову Ольгу Анатольевну , 1968 года рождения, специалиста ОБУСО «Батецкий комплексный центр социального обслуживания населения», место жительства – Новгородская область, Батецкий район, поселок Батецкий  кандидатом в депутаты Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1.

Регистрация произведена 26 июля 2016 года в 16 часов 20 минут.

2.Выдать Мартыновой Ольге Анатольевне удостоверение о регистрации установленного образца.

             3. Направить настоящее постановление в Территориальные избирательные комиссии Батецкого, Солецкого, Шимского районов, участковые избирательные комиссии №1201, 1202,1203,1212 Новгородского района.

            4. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты: «Батецкий край», «Звезда», «Солецкая газета», «Шимские вести».

           5. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района (шимский.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель окружной

избирательной комиссии №1
	Т. А. Петрова

	Секретарь окружной

избирательной комиссии №1
	Н.В. Чухненкова